

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024/25	7
Balance pr. 30.06.2025	8
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

John A. Hansen af 1986 A/S
Sølvgade 100
1307 København K

CVR-nr.: 10285399
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2024- 30.06.2025

Bestyrelse

John Anders Hansen
John Allan Rybner Hansen
John Allan Hansen

Direktion

John Allan Rybner Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har aktiviteter inden for VVS-branchen på Sjælland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 307 t.kr., hvilket anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(344.502)	(509.552)
Personaleomkostninger	2	0	(8.772)
Driftsresultat		(344.502)	(518.324)
Andre finansielle omkostninger		(35.586)	(35.149)
Resultat før skat		(380.088)	(553.473)
Skat af årets resultat	3	72.952	0
Årets resultat		(307.136)	(553.473)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(307.136)	(553.473)
Resultatdisponering		(307.136)	(553.473)

Balance pr. 30.06.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Udskudt skat		1.715.413	1.642.461
Finansielle aktiver		1.715.413	1.642.461
Anlægsaktiver		1.715.413	1.642.461
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.888	89.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.776	112.776
Andre tilgodehavender		32.730	66.144
Tilgodehavender		227.394	268.081
Likvide beholdninger		1.032	99.573
Omsætningsaktiver		228.426	367.654
Aktiver		1.943.839	2.010.115

Passiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(7.731.546)	(7.424.410)
Egenkapital		(7.231.546)	(6.924.410)
Andre hensatte forpligtelser		151.329	151.329
Hensatte forpligtelser		151.329	151.329
Ansvarlig lånekapital		925.000	925.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	925.000	925.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	480.000	480.000
Deposita		14.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.175	182.440
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.473.805	7.066.680
Anden gæld		115.076	129.076
Kortfristede gældsforpligtelser		8.099.056	7.858.196
Gældsforpligtelser		9.024.056	8.783.196
Passiver		1.943.839	2.010.115
Vurderinger vedrørende fortsat drift	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(7.424.410)	(6.924.410)
Årets resultat	0	(307.136)	(307.136)
Egenkapital ultimo	500.000	(7.731.546)	(7.231.546)

Noter

1 Vurderinger vedrørende fortsat drift

Selskabet har i 2025 tabt sin aktiekapital. Selskabets ultimative moderselskab har i denne forbindelse afgivet støtteerklæring, hvorefter ledelsen anser det for korrekt, at aflægge årsrapporten som going concern.

2 Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Andre omkostninger til social sikring	0	8.772
	0	8.772
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

3 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Ændring af udskudt skat	(72.952)	0
	(72.952)	0

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Aktier	1	500.000	500.000
	1		500.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024/25 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024/25 kr.
Ansvarlig lånekapital	480.000	480.000	925.000
	480.000	480.000	925.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet yder garantier på udførte arbejder i overensstemmelse med almindelige regler og regulativer.

Alle aktuelle og forventede garantikrav pr. statusdagen indregnes.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med John A. Hansen Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for

indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle

forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
